Funduro Cup 2023 Yllas
Yllas / 19.07.2023-20.07.2023

Detailauswertung

Salminen, Jarno

Startnummer: 33

Yleinen

Kategorie:
Miehet

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
Zeit
Sokko 3:59,29
Rally 2:28,75
ReindeerTwi: 6:47,08
Mr.Hankey 2:32,09
FullerEnduro  8:46,49
Mr.Hankey2  2:34,62
Sokko2 8:20,74
Rally2 2:29,56

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
19
17
20
18
16
20
17
17

Rickst.
Kat.
0:36,76
0:14,75
1:01,35
0:18,39
1:23,97
0:22,50
1:16,71
0:15,79

Platz
Gesamt
41
44
45
41
37
46
38
39

Rlckst.
Gesamt
0:36,76
0:14,75
1:01,35
0:19,02
1:23,97
0:22,50
1:16,71
0:15,79

Gesamt-Zeit: 37:58,62

Strecken-Platzierung: 36 (von 113)
Bestzeit der Strecke: 32:29,75

Kategorie-Platzierung: 16(von 43)
Bestzeit in der Kategorie: 32:29,75

Teilstreckenwertung

Gesamt
Zeit
3:59,29

35:29,06

Gesamtwertung
Rlckst. Platz Rickst.
Kat. Gesami Gesamt
0:36,76 41 0:36,76
5:13,08 36 5:13,08

timing.sportident.com




