

Detailauswertung

Salminen, Jarno Gesamt-Zeit: 37:58,62

Startnummer: 33

Yleinen Strecken-Platzierung: 36 (von 113)

Bestzeit der Strecke: 32:29,75

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 16(von 43)

Miehet Bestzeit in der Kategorie: 32:29,75

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesami	Gesamt
Sokko	3:59,29	19	0:36,76	41	0:36,76	3:59,29	19	0:36,76	41	0:36,76
Rally	2:28,75	17	0:14,75	44	0:14,75					
ReindeerTwi	6:47,08	20	1:01,35	45	1:01,35					
Mr.Hankey	2:32,09	18	0:18,39	41	0:19,02					
FullerEnduro	8:46,49	16	1:23,97	37	1:23,97					
Mr.Hankey2	2:34,62	20	0:22,50	46	0:22,50					
Sokko2	8:20,74	17	1:16,71	38	1:16,71	35:29,06	16	5:13,08	36	5:13,08
Rally2	2:29,56	17	0:15,79	39	0:15,79					

Timing by SPORTident timing.sportident.com